

Årsrapport 2013/14

CVR-nr. 37 35 93 19

IDE-KEMI ApS

Håndværkervej 3

7120 Vejle Øst

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2014

Preben Dige Pedersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	
5	
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IDE-KEMI ApS
Håndværkervej 3
7120 Vejle Øst

Telefon: 75 81 56 22

CVR-nr.: 37 35 93 19

Stiftet: 27. januar 1976

Hjemsted: Vejle Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Preben Dige Pedersen
Henrik Dan
Lars Martin Bøgeholm Jensen

Direktion

Preben Dige Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelser

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Hovedtal

	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.043	1.825	1.986	1.028	2.101
Resultat af ordinær primær drift	613	278	376	-643	239
Finansielle poster, netto	-51	-83	-97	-108	-141
Årets resultat	426	134	208	-662	80
Balance:					
Balancesum	4.832	4.378	4.768	4.667	6.038
Egenkapital	524	-87	151	-56	606

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af rens- og rengøringsmidler til industrien og til rengøringselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.043 t.kr. mod 1.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabets miljøcertificerede produkter fremgår af hovedleverandørens hjemmeside på følgende adresse: www.knudedan.dk

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	2.043.254	1.824.856
1 Personaleomkostninger	-1.370.608	-1.476.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.863	-70.771
Resultat før finansielle poster	612.783	277.717
Andre finansielle indtægter	1.809	1.327
Øvrige finansielle omkostninger	-52.885	-83.863
Resultat før skat	561.707	195.181
2 Skat af årets resultat	-135.382	-61.495
Årets resultat	426.325	133.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	426.325	133.686
Disponeret i alt	426.325	133.686

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.990.000	1.800.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.565	39.095
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.016.565	1.839.095
Anlægsaktiver i alt		2.016.565	1.839.095
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	920.997	891.978
	Varebeholdninger i alt	920.997	891.978
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.843.936	1.582.508
	Andre tilgodehavender	21.869	29.289
	Periodeafgrænsningsposter	26.528	33.657
	Tilgodehavender i alt	1.892.333	1.645.454
	Likvide beholdninger	2.405	1.127
Omsætningsaktiver i alt		2.815.735	2.538.559
Aktiver i alt		4.832.300	4.377.654

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2014	2013
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivinger	1.022.118	836.998
6	Overført resultat	-623.094	-1.049.419
	Egenkapital i alt	524.024	-87.421
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	250.140	62.545
	Hensatte forpligtelser i alt	250.140	62.545
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	546.505	603.402
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	546.505	603.402
	Kortfristet del af langfristet gæld	56.737	56.257
	Gæld til pengeinstitutter	163.954	538.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.074.014	1.960.033
	Anden gæld	1.216.926	1.244.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.511.631	3.799.128
	Gældsforpligtelser i alt	4.058.136	4.402.530
	Passiver i alt	4.832.300	4.377.654
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.849	1.218.957
Pensioner	180.656	192.295
Andre omkostninger til social sikring	9.720	10.530
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.383</u>	<u>54.586</u>
	<u>1.370.608</u>	<u>1.476.368</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>135.382</u>	<u>61.495</u>
	<u>135.382</u>	<u>61.495</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2013	<u>1.777.370</u>	<u>461.213</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>1.777.370</u>	<u>461.213</u>
Opskrivninger 1. juli 2013	1.073.075	0
Årets opskrivninger	<u>237.333</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2014	<u>1.310.408</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	1.050.445	422.118
Årets afskrivninger	<u>47.333</u>	<u>12.530</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>1.097.778</u>	<u>434.648</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>1.990.000</u>	<u>26.565</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	<u>2.350.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2013	836.998	1.209.545
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-539.651
Årets opskrivning	237.333	0
Udskudt skat, ændring selskabsskatteprocent	0	48.381
Ændring i udskudt skat opskrivning	-52.213	118.723
	<u>1.022.118</u>	<u>836.998</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-1.049.419	-1.183.105
Årets overførte overskud eller underskud	426.325	133.686
	<u>-623.094</u>	<u>-1.049.419</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2013	62.545	168.154
Udskudt skat af årets resultat	135.382	61.495
Regulering af udskudt skat opskrivningshenlæggelse	52.213	-167.104
	<u>250.140</u>	<u>62.545</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	297.623	243.195
Omsætningsaktiver	-40.326	-28.951
Fremført underskud	-7.157	-151.699
	<u>250.140</u>	<u>62.545</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	603.242	659.659
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.737</u>	<u>-56.257</u>
	<u>546.505</u>	<u>603.402</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>318.080</u>	 <u>376.313</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 603 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 1.990 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist for selskaberne Kud E. Dan A/S' og Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2014 i alt 1.535 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 15,5 måneder vedrørende kopimaskine. Leasingforpligtelsen udgør 56 t.kr.

Selskabet har indgået leasinaftale med en restløbetid på 32 måneder vedrørende leasing af bil. Selskabet har valgt ikke at indregne leasingaktivet og forpligtelsen i balancen. Leasingforpligtelsen udgør i restperioden 70 t.kr. eksklusiv et eventuelt køb af aktivet.